
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Tomada de Preço nº 001/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 014/2022

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022

TIPO: MENOR PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCIARA-MT, através da Pregoeira, torna público que não houve licitante
habilitado/classificado na sessão pública do Tomada de Preço Nº 001/2021, realizada no dia 20/04/2022, às 09:30h, horário
de Brasília, cujo objeto é a "Contratação de empresa para execução dos Serviços de Pavimentação Asfáltica em via
Urbana com Drenagem e Calçadas no Município de Luciara-MT". A licitação foi declarada FRACASSADA.

Luciara-MT, em 12 de Maio de 2022.

____________________________

Steffany Galvão Barros

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 09610abb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:01:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




